
EDİTÖRDEN

Akademik yayın hayatının 7. yılına ve 13. sayısına ulaşan Bo-
zok Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (BOZİFDER), 

bu sayısında akademik yayıncılık alanında önemli mesafeler kat 
ederek karşınıza çıkıyor. Elde edilen kazanımları, siz değerli oku-
yucularımızla paylaşmak istiyoruz.

Öncelikle dergimiz adına kazanılan en önemli başarı, son dört 
sayısından itibaren ULAKBİM tarafından izlenmiş olması ve bu-
nun sonucunda Ocak-Haziran 2017 tarihinde yayımladığımız 
11. sayısından itibaren TR DİZİN’de taranmaya başlanmasıdır. 
Ayrıca ASOS INDEX ve SOBİAD atıf dizinlerinde de taranı-
yor olmak dergimiz adına zikredebileceğimiz diğer önemli ge-
lişmeler arasında sayılabilir. Bundan sonraki hedefimiz ise dergi-
mizi en kısa sürede uluslararası indekslerde taranabilecek yetkin-
liğe ulaştırabilmek olacaktır.

Yine yakın zamanda yapılan yayın kurulu toplantısı sonucun-
da dergimizin 14. sayısından (Temmuz-Aralık 2018) itibaren ila-
hiyat alanında yayın yapan akademik dergilerin ortak bir atıf sis-
temine sahip olabilmesi için geliştirilen “İsnad Atıf Sistemi”ne 
geçilmesi kararı alınmıştır.

Dergimizin bu sayısında yayımlanmak için gönderilen maka-
leler ön incelemeden geçirilerek intihal raporları alındıktan son-
ra hakemlerimize iletilmiştir. Hakemlerin yayımlanmaya uygun 
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bulduğu birbirinden farklı alan ve konulara sahip 12 bilimsel nitelikteki 
makaleyi ve 2 çeviriyi sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Bugüne kadar gelinen süreçte yazdıkları makalelerle dergimize de-
ğer katan başta kıymetli bilim insanlarımıza emeklerinden dolayı şük-
ranlarımızı sunarız. Yayın, danışma ve hakem kurullarımıza, özellik-
le dergimizin yayın aşamasında göz ardı edilemez emeklerinden dolayı 
editör yardımcılarımız Arş. Gör. Esma Aygün Yakın, Arş. Gör. Tuğ-
ba Şahbaz, Arş. Gör. Murat Öktem ve Arş. Gör. Muhammet Mazlum 
ile İngilizce ve Arapça dil kontrolü sorumluluğunu üstlenen dil editör-
lerimiz Doç. Dr. Salim Özer, Okt. Mahinur Bilgi ve Arş. Gör. Hatice 
Göktaş’a teşekkürü bir borç biliriz.

31 Aralık 2018 tarihinde yayımlanacak 14. sayımızda buluşmak di-
leğiyle…
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